
Zarządzenie Nr 7/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 04 lutego 2006 roku 

 

 
w sprawie:   powołania komisji kasacyjnej. 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu likwidacji „środków trwałych” oraz „przedmiotów” na terenie Gminy Zbąszynek, 

powołuje się komisję kasacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Stanisław Jakimczuk – Przewodniczący, 

2) Ryszard Towarzyski – Członek, 

3) Barbara Stasik – Członek, 

4) Alina Agaciak – Członek. 

2. Osoby powołane na członków komisji kasacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie postępowania 

kasacyjnego. 

3. Kasację należy przeprowadzać sukcesywnie, w zależności od potrzeb. 

4. Do rozliczenia skasowanych „ środków trwałych” oraz „przedmiotów”, zobowiązuje się 

pracownika księgowości, odpowiedzialnego za ewidencjonowanie w/w składników 

majątkowych, pod nadzorem skarbnika gminy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

 


